
提 案 書 へ の ご 返 事 

2024 年２月 

NO ご提案いただいた内容 病院からのご返事 

1 

4 週間大変お世話になりました。 

何ひとつ苦言を申し上げることはありません。 

ありがとうございました。 

 

スタッフ不足の中、しっかり対応いただき感謝しかありません。 

これからも頑張ってください。 

 

お褒めの言葉をいただきありがとうございます。 

地域の皆様のため引き続き基幹病院としての責務を果たしてまいります。 

 

2 

 日本一！心のこもったお食事に癒されています。 

 

 食事のメニューに感心しています。 

 自然の素材を活かしており美味しいです。 

 

あたたかいお言葉をいただきありがとうございます。 

引き続き患者さんから喜ばれる病院食を提供に努めてまいります。 

 

栄養課 

貴重なご意見をありがとうございました。今後の業務に役立たせていただきます。  

＜文責：院長 牧野 憲一＞ 

旭川赤十字病院 


